



WARSZAWSKI UNIWERSYTET MEDYCZNY
MEDICAL UNIVERSITY OF WARSAW

Dział Zamówień Publicznych

Wasze pismo z dnia

Znak

Nasz znak
AEZ/362/1827/2017/JF

Data
03.08.2017 r.

Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu AEZ/S-133/2017

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 oraz z 2016 r. poz. 831, 996 i 1020) zwanej dalej „ustawą”, Warszawski Uniwersytet Medyczny, ul. Żwirki i Wigury 61, 02-091 Warszawa, Zamawiający w postępowaniu pn.: „Sukcesywne dostawy materiałów biurowych i drobnego sprzętu biurowego dla jednostek organizacyjnych Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego”, znak sprawy: AEZ/S-133/2017, informuje, że w dniu 31.07./01.08.2017r. w trybie art. 38 ust. 1 ustawy, wpłynęły pytania, na które Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1

Poz. 104,105 – Koperta na CD/DVD papierowa – czy koperty mają być klejone czy nie klejone

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany treści poz. 104 i 105 nadając im brzmienie:

104	Koperta papierowa CD-DVD bez okienka, klejona
105	Koperta papierowa CD-DVD z okienkiem, klejona

Pytanie 2

Poz. 209 i 210 – ponieważ wkłady do segregatora pakowane są zazwyczaj po 50kardkach proszę o dopuszczenie zaoferowania 2 x 50 kartek jako 1op.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany treści Załącznika 2 do SIWZ dopisując tekst pod tabelą:

„Dopuszczalne jest zaoferowanie produktów w innej wielkości opakowania niż wykazana przez Zamawiającego w kolumnie 2 tabeli, z zastrzeżeniem, iż nie może być ono większe niż wymagane przez Zamawiającego. W tym przypadku w kolumnie 6 tabeli należy odpowiednio zmienić wskazaną przez Zamawiającego liczbę opakowań tak, aby odpowiadała ona łącznej wielkości zamówienia wskazanej przez Zamawiającego.”

Pytanie 3

Poz. 112,113,114 – Koperty rozszerzane pakowane są zazwyczaj po 25 sztuk, proszę o zmianę zapisu

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany treści poz. 112,113,114 nadając im brzmienie:

112	Koperta rozszerzana (trójwymiarowa) 255mmx390mmx40mm / opakowanie - 20 sztuk 25 sztuk. kolor biały			op	130 104
113	Koperta rozszerzana (trójwymiarowa) 200mmx310mmx40mm /opakowanie - 20 sztuk 25 sztuk/, kolor biały			op	90 72
114	Koperta rozszerzana (trójwymiarowa) 300mmx458mmx40mm / opakowanie - 20 sztuk 25 sztuk, kolor biały			op	90 72

Z zastrzeżeniem informacji zawartej pod tabelą zmienionego Załącznika 2 do SIWZ. (patrz odpowiedź na pytanie nr 2)

Handwritten signature

Pytanie 3

Poz. 199 – opisane pudełko posiada nie typowe koszulki, a specjalne przekładki z etykietami do opisu. Proszę o zmianę opisu przedmiotu zamówienia lub potwierdzenie, że pudełko ze specjalnymi przekładkami z etykietami do opisu spełni wymagania Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany treści poz. 199 nadając jej brzmienie:

199	Pudełko na 40-50 CD , na płyty bez pudełek, zawierające koszulki lub przekładki z etykietami na opis, wymiary 145x145x255mm z tolerancją +/-15mm
-----	--

Pytanie 5

Poz. 238 – czy przez szczoteczkę lub szpatułkę należy rozumieć również pędzelek w jaki zazwyczaj wyposażone są zestawy do czyszczenia LCD?

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany treści poz. 238 nadając jej brzmienie:

238	Zestaw do czyszczenia monitorów LCD, w skład którego wchodzi minimum ściereczka, szczoteczka lub szpatułka lub pędzelek oraz płyn do czyszczenia
-----	--

Pytanie 6

Poz. 279 – proszę o dopuszczenie uchwytu utrzymującego więcej niż 40-50 kartek.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.

Pytanie 7

Poz. 288 – proszę o zmianę opisu na taśmę 24mmx30y. Taśmy o szerokości 24mm występują w długości podawanej w yardach.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany treści poz. 288 nadając jej brzmienie:

288	Taśma klejąca przezroczysta 24mmx30m +/- 2mm
-----	--

Pytanie 8

Poz. 297 – proszę o zgodę na zaoferowanie koszulek groszkowych wykonanych z PVC.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.

Pytanie 9

Poz. 302 – ofertówki miękkie produkowane są z folii PP. Proszę o zmianę opisu przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.

Pytanie 10

Poz. 307 – proszę o dopuszczenie teczki o szerokości grzbietu 40mm, co nie ma żadnego wpływu na użytkowanie

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany treści poz. 307 nadając jej brzmienie:

307	Teczka A4/35 skrzydłowa z utwardzonego kartonu, pokryta folią PP o grubości 100µm, na ok.280- kartek, szerokość grzbietu 35mm-40mm, zamykana na 2 rzepy, różne kolory: minimum 6 kolorów
-----	---

Pytanie 11

Poz. 312 – proszę o dopuszczenie teczki lakierowanej na 2 narożne gumki.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.

Pytanie 12

Poz. 339 – proszę o wykreślenie koloru jasno różowego, ponieważ nie występuje w sprzedaży kolor jasno różowy, może być jasno pomarańczowy.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany treści poz. 339 nadając jej brzmienie:

339	Segregator wykonany z grubego kartonu oklejonego na zewnątrz folią z ekologicznej poliolefiny, mechanizm dźwigniowy z ergonomicznym dociskiem, na grzbiecie otwór na palce, na okładce dwa otwory ułatwiające zamykanie segregatora, szerokość grzbieta 75mm, dwustronna wsuwana etykieta na grzbiecie, metalowe okucia dolnej krawędzi, różne kolory min 19 beżowy, biały, fioletowy, bordowy, zielony, niebieski, pomarańczowy, czerwony, żółty, turkusowy, czarny, fuksja, jasno niebieski, jasno zielony, kawowy, szary, sołea fioletowy, sołea jasno różowy sołea różowy, kolory: biały, fioletowy, zielony, niebieski, pomarańczowy, czerwony, żółty, czarny, szary,
-----	---

Pytanie 13

Poz.346 – proszę o dopuszczenie teczki w rozmiarze 235 x 319mm +/- 5mm, co nie ma żadnego wpływu na użytkowanie.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany treści poz. 346 nadając jej brzmienie:

346	Teczka z gumką A4 wykonana z preszpanu powlekanego woskiem o gramaturze 390g/m2, trzy skrzydła wewnętrzne zamykane gumką, płaskie gumki w kolorze teczki, wymiary:235mm x 319mm +/- 5mm, różne kolory: czarny, czerwony, zielony, niebieski, żółty, pomarańczowy, fioletowy, (opakowanie - 10sztuk)
-----	---

Pytanie 14

Poz.347 - proszę o dopuszczenie teczki w rozmiarze 232 x 320mm +/- 5mm, o gramaturze większej niż 300g, co nie ma żadnego wpływu na użytkowanie.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany treści poz. 347 nadając jej brzmienie:

347	Teczka z gumką A4 wykonana z kartonu o gramaturze 300g/m2, lakierowana, trzy skrzydła wewnętrzne, okrągła pionowa gumka, wymiary:232 x 320mm +/- 5mm, różne kolory: czarny, czerwony, zielony, biały, niebieski, żółty, pomarańczowy (opakowanie - 50sztuk)
-----	---

Zamawiający w zakresie gramatury kartonu nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.

Pytanie 15

Poz.349 – według dystrybutora rozmiar kopert to 125 x 125mm i pakowane są po 50szt oryginalnie. Proszę o zmianę opisu przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany treści poz. 349 nadając jej brzmienie:

349	koperty na płyty CD/DVD, kolorowe 123mm-125mmx123mm-125mm, różne kolory: zielony, żółty, pomarańczowy, czerwony, niebieski (opakowanie - 50sztuk 50 sztuk)				op	50-10
-----	--	--	--	--	----	-------

Z zastrzeżeniem informacji zawartej pod tabelą zmienionego Załącznika 2 do SIWZ. (patrz odpowiedź na pytanie nr 2)

Pytanie 16

Poz.532 – proszę o dopuszczenie kleju o pojemności 3g

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę, jednocześnie informuje, że zakupywany klej występuje w pozycji 352.

Pytanie 17

Pytanie nr 1. dotyczące poz. 127 tabelki w załączniku nr 2 .

Zamawiający wymaga szerokość cięcia 4 x 33 mm- 40mm.

Czy zamawiający dopuści zmianę opisu ścinka na 4- 4,5 x 33 mm- 40 mm.?

Zmiana ta dałaby możliwość zaoferowania większej gamy urządzeń w stopniu tajności P4/Tx-4/Ex-3. Co zwiększyłoby konkurencyjność ofert, z korzyścią dla Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany treści poz. 127 nadając jej brzmienie:

127	Niszczarka tnąca w systemie paskowo-odcinkowym o następujących parametrach: <ul style="list-style-type: none">- szerokość szczeliny podawczej: 215-235mm / 120-122mm- szerokość cięcia: 4mm -4,5 mmx33mm-40mm- stopień tajności P4 / Tx-4/ Ex-3- max liczba kartek niszczonych jednorazowo nie mniej niż 10- liczba płyt CD i kart niszczonych jednorazowo: 1 płyta / 1 karta płytowa- odporna na zszywki biurowe- automatyczne wyłączenie po zdjęciu głowicy- automatyczny start/stop- zabezpieczenie silnika przed przegrzaniem- rewers- pojemność kosza na ścinki min. 20l
-----	---

Pytanie 18

Pytanie nr 2. dotyczące poz. 127 tabelki w załączniku nr 2 .

Zamawiający nie określił stopnia w jakim ma być niszczona płyta CD, Czy zamawiający wymaga niszczarki niszczącej w stopniu bezpieczeństwa O-1 ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga zaoferowania niszczarki niszczącej w stopniu bezpieczeństwa O-1.

Jednocześnie Zamawiający jednocześnie informuje, że dokonuje zmiany treści poz. 340 nadając jej brzmienie:

340	340 Segregator typu Bantex XXL A4 lub równoważny, wykonany z kartonu, oklejony na zewnątrz folią PP, wewnątrz biała nablyszczana wklejka papierowa, dwustronna wymienna etykieta opisowa w kolorze segregatora, szerokość grzbietu 80mm, dwa okute otwory na przedniej okładce, metalowe okucia dolnej krawędzi, kolory min 8: granatowy, bordowy, zielony, niebieski, szary, czerwony, żółty, turkusowy kolory: biały, fioletowy, zielony, niebieski, pomarańczowy, czerwony, żółty, czarny, szary.
-----	---

oraz poz. 348 nadając jej brzmienie:

348	Piéro kulkowe: ergonomiczny uchwyt, szara końcówka usuwa tekst, tusz metamo, odporny na działanie wody, światła i temperaturę, grubość linii pisania 0,35mm, grubość kulki 0,7mm, różne kolory: czarny, niebieski, czerwony, zielony, fioletowy
-----	---

Zmieniony Załącznik nr 2 do SIWZ (Formularz cenowy zawierający opis przedmiotu Zamówienia) Zamawiający zamieścił na stronie internetowej www.wum.edu.pl.

Z poważaniem,

Krzysztof Dołęga
Przewodniczący Komisji Przetargowej



KIEROWNIK

Biura Zamówień Publicznych

Jerzy Poljaniuk

ul. Żwirki i Wigury 61, 02-091 Warszawa
tel.: 0-22 57-20-317, faks: 0-22 57-20-345
e-mail: joanna.fidor@wum.edu.pl
www.wum.edu.pl